

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1669882766909 din 22 decembrie 2022										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse de curățat și lustruit pentru anul 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount% Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	<b>Bunuri/servicii</b>									
39800000-0	<b>Lotul 1</b> Săpun de rufe 200 gr.	buc	300	9,95	11,94	2985,00	3582,00	<b>În decurs de 5 de zile de la solicitarea beneficiarului</b>	MD21ML000000000022519664	
39800000-0	<b>Lotul 2</b> Înălbitor 1 litru.	Buc	2650	7,65	9,18	20272,50	24327,00			
39800000-0	<b>Lotul 3</b> Soluție spray pentru mobilă	Buc	5	28,75	34,50	143,75	172,50			
39800000-0	<b>Lotul 4</b> Spray deodorant pentru WC	Buc	20	14,60	17,52	292,00	350,40			
39800000-0	<b>Lotul 5</b> Bicarbonat de sodiu cutii 500 gr.	buc	150	12,95	15,54	1942,50	2331,00			
39800000-0	<b>Lotul 6</b> Cremă pentru curățat lavoare 500 ml.	buc	2000	16,60	19,92	33200,00	39840,00			
39800000-0	<b>Lotul 7</b> Praf pentru curățat lavoare 500 gr.	buc	500	13,40	16,08	6700,00	8040,00			
39800000-0	<b>Lotul 8</b> Soluție pentru veselă	buc	1200	11,00	13,20	13200,00	15840,00			
39800000-0	<b>Lotul 9</b> Soluție pentru suprafețe inox	buc	30	37,40	44,88	1122,00	1346,40			
39800000-0	<b>Lotul 10</b> Praf de spălat manual 1 kg	buc	1200	16,60	19,92	19920,00	23904,00			
39800000-0	<b>Lotul 11</b> Praf de spălat automat 4,5-5 kg	buc	290	81,45	97,74	23620,50	28344,60			
39800000-0	<b>Lotul 12</b> Soluție pentru geam	buc	1000	13,50	16,20	13500,00	16200,00			
39800000-0	<b>Lotul 13</b> Detergent pentru curățarea pardoselilor 1 l.	buc	3060	11,15	13,38	34119,00	40942,80			
39800000-0	<b>Lotul 14</b> Saci pentru gunoi (polietilen) 240 litri	buc	4000	34,95	41,94	139800,00	167760,00	<b>În decurs de 5 de zile de la solicitarea beneficiarului</b>	MD21ML000000000022519664	
39800000-0	<b>Lotul 15</b> Saci pentru gunoi negri 35 litri	buc	4500	10,15	12,18	45675,00	54810,00			
39800000-0	<b>Lotul 16</b> Saci pentru gunoi galbeni 35 litri	buc	3000	14,65	17,58	43950,00	52740,00			
39800000-0	<b>Lotul 18</b> Săpun lichid-cremă	buc	2000	13,25	15,90	26500,00	31800,00			
39800000-0	<b>Lotul 19</b> Prosoape mâini în rulou (set 2 buc)	set	3000	23,10	27,72	69300,00	83160,00			
39800000-0	<b>Lotul 20</b> Soluție de desfundat țevile	buc	100	14,60	17,52	1460,00	1752,00			
39800000-0	<b>Lotul 21</b> Soluție pentru degresare universală	buc	100	25,95	31,14	2595,00	3114,00			
39800000-0	<b>Lotul 22</b> Dozator săpun lichid	buc	150	132,00	158,40	19800,00	23760,00			
39800000-0	<b>Lotul 23</b> Prosoape de hârtie pentru mâini împăturite Z-Z (inclusiv 154 dispensere)	buc	12000	24,00	28,80	288000,00	345600,00			
	<b>Total loturi 22</b>					<b>808097,25</b>	<b>969716,70</b>			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director  
Ofertantul: DENIADI SRL